
 
 

UCHWAŁA NR XVII/99/25 
RADY GMINY GOMUNICE 

z dnia 23 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gomunice na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2025 r. poz.1153) oraz art. 211 ust.1, art. 212, art.214 ust.1i 3 art. 258 ust.1 pkt.2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz.1530, 1572, 1717, 1756, 1907, 
z 2025 r. poz. 39, 1180)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 519.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz zwiększa się 
wydatki budżetu o kwotę 519.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu gminy – 43.552.497,75 zł  z tego: 

a) bieżące w kwocie 41.130.861,29 zł, 

b) majątkowe w kwocie 2.421.636,46 zł; 

2) wydatki budżetu gminy – 42.025.654,75 zł z tego : 

a) bieżące w kwocie 33.760.387,75 zł, 

b) majątkowe w kwocie 8.265.267,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian limitu wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025 zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Gomunice 

 
 

Dariusz Dyja 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 9332



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/99/25 

Rady Gminy Gomunice 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

752   Obrona narodowa 0,00 0,00 246 000,00 246 000,00 
 75295  Pozostała działalność 0,00 0,00 246 000,00 246 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 246 000,00 246 000,00 

801   Oświata i wychowanie 417 283,48 0,00 27 000,00 444 283,48 
 80104  Przedszkola 63 900,00 0,00 27 000,00 90 900,00 

  2900 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

23 400,00 0,00 27 000,00 50 400,00 

bieżące razem: 40 857 861,29 0,00 273 000,00 41 130 861,29 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
752   Obrona narodowa 0,00 0,00 246 000,00 246 000,00 

 75295  Pozostała działalność 0,00 0,00 246 000,00 246 000,00 

  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 246 000,00 246 000,00 

majątkowe razem:  0,00 246 000,00 2 421 636,46 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 566 667,00 0,00 0,00 566 667,00 

 
Ogółem: 43 033 497,75 0,00 519 000,00 43 552 497,75 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 566 667,00 0,00 0,00 566 667,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9332



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/99/25 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 23 września 2025 r. 

Z tego: 
z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wyd
atki 
na 

prog
ram

y 
fina
nso
wan
e z 

udzi
ałe
m 

środ
ków
, o 

któr
ych 
mo
wa 
w 

art. 
5 

ust. 
1 

pkt 
2 i 3 

wypł
aty z 
tytułu 
poręc
zeń i 
gwar
ancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 

Wnies
ienie 

wkład
ów do 
spółek 
prawa 
handl
owego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 705 670,99 1 442 670,99 1 442 000,99 436 545,06 1 005 455,93 0,00 670,00 0,00 0,00 0,00 1 263 000,00 1 263 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 2 545 670,99 1 632 670,99 1 632 000,99 436 545,06 1 195 455,93 0,00 670,00 0,00 0,00 0,00 913 000,00 913 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 967 552,00 704 552,00 704 552,00 0,00 704 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 263 000,00 1 263 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01044  

Infrastruktura 
sanitacyjna 
wsi 

po zmianach 1 807 552,00 894 552,00 894 552,00 0,00 894 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 913 000,00 913 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 159 700,00 159 700,00 159 700,00 0,00 159 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 319 700,00 319 700,00 319 700,00 0,00 319 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 616 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 616 000,00 616 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 000,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 706 060,00 706 060,00 705 060,00 370 200,00 334 860,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie 
w energię 
elektryczną, zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9332



gaz i wodę po zmianach 733 060,00 733 060,00 732 060,00 397 200,00 334 860,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 389 260,00 389 260,00 388 260,00 370 200,00 18 060,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 416 260,00 416 260,00 415 260,00 397 200,00 18 060,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 259 000,00 259 000,00 259 000,00 259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzeni

a osobowe 
pracowników 

po zmianach 279 000,00 279 000,00 279 000,00 279 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 44 800,00 44 800,00 44 800,00 44 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 51 800,00 51 800,00 51 800,00 51 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 396 589,00 1 277 489,00 1 012 389,00 2 000,00 1 010 389,00 265 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 119 100,00 4 119 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 5 466 589,00 1 347 489,00 1 082 389,00 2 000,00 1 080 389,00 265 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 119 100,00 4 119 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 623 800,00 510 700,00 510 700,00 0,00 510 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 113 100,00 1 113 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi 

wewnętrzne 
po zmianach 1 693 800,00 580 700,00 580 700,00 0,00 580 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 113 100,00 1 113 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 303 700,00 303 700,00 303 700,00 0,00 303 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 373 700,00 373 700,00 373 700,00 0,00 373 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 537 083,37 537 083,37 537 083,37 0,00 537 083,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 058,00 -26 058,00 -26 058,00 0,00 -26 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 511 025,37 511 025,37 511 025,37 0,00 511 025,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 138 783,37 138 783,37 138 783,37 0,00 138 783,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 058,00 -26 058,00 -26 058,00 0,00 -26 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70007  

Gospodarowa
nie 
mieszkaniowy
m zasobem 
gminy po zmianach 112 725,37 112 725,37 112 725,37 0,00 112 725,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 058,00 -26 058,00 -26 058,00 0,00 -26 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 33 942,00 33 942,00 33 942,00 0,00 33 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 148 312,46 6 066 312,46 5 774 264,46 4 566 038,00 1 208 226,46 848,00 291 200,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -47 000,00 -47 000,00 -47 000,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 6 101 312,46 6 019 312,46 5 727 264,46 4 519 038,00 1 208 226,46 848,00 291 200,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 477 857,00 477 857,00 477 857,00 444 948,00 32 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -47 000,00 -47 000,00 -47 000,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy 

wojewódzkie 
po zmianach 430 857,00 430 857,00 430 857,00 397 948,00 32 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 362 678,00 362 678,00 362 678,00 362 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -47 000,00 -47 000,00 -47 000,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzeni

a osobowe 
pracowników 

po zmianach 315 678,00 315 678,00 315 678,00 315 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 69 592,00 69 592,00 69 592,00 0,00 69 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752   Obrona 

narodowa 
zwiększenie 512 558,00 214 058,00 214 058,00 0,00 214 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 500,00 298 500,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9332



po zmianach 582 150,00 283 650,00 283 650,00 0,00 283 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 500,00 298 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 69 592,00 69 592,00 69 592,00 0,00 69 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 512 558,00 214 058,00 214 058,00 0,00 214 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 500,00 298 500,00 0,00 0,00 0,00  75295  Pozostała 

działalność 
po zmianach 582 150,00 283 650,00 283 650,00 0,00 283 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 500,00 298 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 69 592,00 69 592,00 69 592,00 0,00 69 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 558,00 200 558,00 200 558,00 0,00 200 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 270 150,00 270 150,00 270 150,00 0,00 270 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu 
służby 
cywilnej po zmianach 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 226 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 500,00 226 500,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 226 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 500,00 226 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00   6060 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13 488 382,48 12 703 382,48 12 221 482,48 9 837 469,00 2 384 013,48 0,00 481 900,00 0,00 0,00 0,00 785 000,00 785 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 102 500,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 13 590 882,48 12 803 382,48 12 321 482,48 9 837 469,00 2 484 013,48 0,00 481 900,00 0,00 0,00 0,00 787 500,00 787 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 980 565,00 7 350 565,00 7 068 265,00 6 275 919,00 792 346,00 0,00 282 300,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 8 080 565,00 7 450 565,00 7 168 265,00 6 275 919,00 892 346,00 0,00 282 300,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 178 819,00 178 819,00 178 819,00 0,00 178 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 278 819,00 278 819,00 278 819,00 0,00 278 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 326 089,00 171 089,00 158 489,00 600,00 157 889,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 328 589,00 171 089,00 158 489,00 600,00 157 889,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 157 500,00 157 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 157 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 500,00 157 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 486 144,00 3 299 404,00 3 296 704,00 691 180,00 2 605 524,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 1 186 740,00 1 186 740,00 666 667,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 4 526 144,00 3 259 404,00 3 256 704,00 691 180,00 2 565 524,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 1 266 740,00 1 266 740,00 666 667,00 0,00 0,00 
przed zmianą 138 780,00 138 780,00 138 780,00 0,00 138 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004  

Utrzymanie 
zieleni w 
miastach i 
gminach 

po zmianach 98 780,00 98 780,00 98 780,00 0,00 98 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 78 680,00 78 680,00 78 680,00 0,00 78 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9332



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposażenia 
po zmianach 38 680,00 38 680,00 38 680,00 0,00 38 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 777 373,00 257 300,00 257 300,00 0,00 257 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 073,00 520 073,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00  90015  

Oświetlenie 
ulic, placów i 
dróg 

po zmianach 851 373,00 257 300,00 257 300,00 0,00 257 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 594 073,00 594 073,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 520 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 073,00 520 073,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 594 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 594 073,00 594 073,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 699 367,00 32 700,00 32 700,00 0,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 666 667,00 666 667,00 666 667,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00  90026  

Pozostałe 
działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami po zmianach 705 367,00 32 700,00 32 700,00 0,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 672 667,00 672 667,00 666 667,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 41 506 654,75 33 272 387,75 29 148 641,75 17 817 845,03 11 330 796,72 730 948,00 2 857 798,00 0,00 0,00 535 000,00 8 234 267,00 8 234 267,00 666 667,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -463 058,00 -113 058,00 -113 058,00 -47 000,00 -66 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 982 058,00 601 058,00 601 058,00 27 000,00 574 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 381 000,00 381 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 42 025 654,75 33 760 387,75 29 636 641,75 17 797 845,03 11 838 796,72 730 948,00 2 857 798,00 0,00 0,00 535 000,00 8 265 267,00 8 265 267,00 666 667,00 0,00 0,00 

                          

w tym: Zlecone                   
Z tego: 

z tego: Wydatki  
majątkowe z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdzia
ł 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 196 586,14 2 196 586,14 564 949,14 370 082,36 194 866,78 0,00 1 631 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 196 586,14 2 196 586,14 564 949,14 370 082,36 194 866,78 0,00 1 631 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9332



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/99/25 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 23 września 2025 r. 

Limit wydatków na  zadania  inwestycyjne  na 2025r. - zmiana 

Rozdział Nazwa działu rozdziału zadania Plan Zmiana Plan po zmianach Jednostka 
realizująca 

Zadania inwestycyjne jednoroczne 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 263 000,00 -362 250,00 900 750,00  

01044 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 263 000,00 -362 250,00 900 750,00  

§6050 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Kletnia w Gminie Gomunice 362 250,00 -362 250,00 0,00 UG 

DZIAŁ 752 OBRONA NARODOWA 0,00 298 500,00 298 500,00  

75295 Pozostała działalność 0,00 298 500,00 298 500,00  

§6050 budowa magazynu ochrony ludności i obrony cywilnej 0,00 226 500,00 226 500,00 UG 

§6060 zakup agregatu prądotwórczego 0,00 72 000,00 72 000,00 UG 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 785 000,00 2 500,00 787 500,00  

80195 Pozostała działalność 155 000,00 2 500,00 157 500,00  

§6050 
Zadanie przyszłościowe - Opracowanie dokumentacji projektowo – 
kosztorysowej dotyczącej budynku  przedszkola na ul. Krasińskiego w m. 
Gomunice 

155 000,00 2 500,00 157 500,00 UG 

DZIAŁ 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 520 073,00 74 000,00 594 073,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9332



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 520 073,00 74 000,00 594 073,00  

§6050 Dobudowa linii oświetlenia ulicznego w Gminie Gomunice 257 294,00 74 000,00 331 294,00 UG 

Razem zadania inwestycyjne jednoroczne: 7 406 440,00 12 750,00 7 105 690,00  

Zadania ujęte w WPF Gminy Gomunice - Przedsięwzięcia 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0,00 12 250,00 12 250,00  

01044 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 12 250,00 12 250,00  

§6050 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Kletnia w Gminie Gomunice 0,00 12 250,00 12 250,00 UG 

DZIAŁ 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 666 667,00 6 000,00 672 667,00  

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 666 667,00 6 000,00 672 667,00  

 §6050 
6.000,00        

§6057 - 
566.667,00zł  

§6059 - 
100.000,00zł 

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w gminie 
Gomunice 666 667,00 6 000,00 672 667,00 UG 

Razem Zadania ujęte w WPF Gminy Gomunice - Przedsięwzięcia: 666 667,00 18 250,00 684 917,00  

OGÓŁEM 8 073 107,00 31 000,00 8 104 107,00 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9332


	UCHWAŁA NR XVII/99/25 RADY GMINY GOMUNICE z dnia 23 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Limit wydatków na  zadania  inwestycyjne  na 2025r. - zmiana

		2025-10-03T11:25:49+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




